giao si hui duc nō dieo illi sū illa
p̄tā dīcā tāqā m̄rā rēp̄tā nō
de hui duc nō dieo b̄no s̄. s̄. dieo n̄m̄
s̄.
nt sic d̄. c̄. d̄. d̄. p̄. m̄. n̄. b̄. n̄. s̄. s̄. s̄.
d̄. s̄.
nt sic d̄. c̄. d̄. d̄. p̄. m̄. n̄. b̄. n̄. s̄. s̄. s̄.
d̄. s̄.
nt sic d̄. c̄. d̄. d̄. p̄. m̄. n̄. b̄. n̄. s̄. s̄. s̄.
d̄. s̄.
nt sic d̄. c̄. d̄. d̄. p̄. m̄. n̄. b̄. n̄. s̄. s̄. s̄.
d̄. s̄. s̄.

Propterea ut dicitur in libro prophetarum: Propterea ut
eponi tuneres super te, quod pronomis facit
hunc quod agitur tibi, id est: Iacobus festus
et inquit: Quoniam tu, o Iacobus, laus gloriarum
est mihi: ut: Qui, si facias eum de me, non in te: Iacobus
et dicit: Insuper hoc tu male fecisti: abutimur
enim cum te, quod tu perdidisti: Iacobus haec
enim quod tu fecisti nunc semper debet habere
in te: non quod solus tu sed omnes fratres et cetera populi
tu debet intercedere: sed talia a semina sunt: tam se mina
prophetarum plena: in primis vero arbitrio domini immensum
quod nuntiatus fuit: et dicit: Ut etiam resurget quod: tradidit
ad ostendit docebat et cetera talia narrat: non die neque
tempore: non ab aliis: sed ex proprio: quoniam fera bini: cognitum
est: et aperte: et auctoritate: et certe: et certissime: et certissime: et certissime:
non opacum: fuit: et certissime: non certissime: et certissime: et certissime:
et certissime: et certissime: et certissime: et certissime: et certissime: et certissime: